様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

福　井　市　長　様
<申請者>
所在地　　福井市

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

福井市自然活動促進補助金交付申請書

福井市自然活動促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　補助申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

（算出基礎）
該当する対象事業の□にチェックしてください。

	対象事業
	補助対象経費
（ａ)
	補助額
（ｂ）＝（ａ）×2/3
※千円未満切り捨て
	上限額
（ｃ）
	補助申請額
（ｂ)又は（ｃ)の
低い方の額

	□
	足羽山他１３地点を活動フィールドとした事業
	円
	円
	10万円
	円

	□
	その他地点を活動フィールドとした事業
	円
	円
	[bookmark: _GoBack]7万円
	円

３　補助金概算払いの希望の有無　　　　　　あり　　　/　　　なし

４　添付書類
（１）事業実施計画書（様式第２号）
（２）事業収支予算書（様式第３号）
（３）団体の定款、規約又は会則
（４）団体の役員等の名簿
（５）団体の年間活動と予算規模がわかるもの（事業報告書、決算書等）
（６）その他、活動状況や補助対象事業に関する書類（新聞記事、写真等）